ГЛАВА ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2018                                                                             № 54
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление главы города
Вятские Поляны от 26.05.2006 № 20 «Об утверждении городской

литературной премии им. С.И. Ошуркова»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от

26.05.2006  №  20  «Об  утверждении  городской  литературной  премии

им.  С.И.  Ошуркова»  (с  изменениями  от  30.04.2009  №  52  «О  внесении

изменений  в  Положение  о  городской  литературной  им.С.И.Ошуркова,

утвержденное  постановлением   главы  города   от  26.05.2006  №  20»,  от

26.05.2014  №  75  «О  внесении  изменений  в  постановление  главы  города

Вятские  Поляны  от  26.05.2006  №  20  «Об  утверждении  городской

литературной  премии  им.  С.И.  Ошуркова»)  (далее  –  постановление)

следующие изменения:

1.1. В разделе 5 «Награждения» Положения о городской литературной

премии  им.  С.И.  Ошуркова,  утвержденного  постановлением,  исключить

слова  «и  социальной  выплатой  в  виде  денежной  премии  в  размере  1,5

тысячи рублей».

1.2. Исключить раздел  7 «Финансирование» Положения о городской

литературной премии им. С.И. Ошуркова, утвержденного постановлением.

2

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

администрации города Вятские Поляны в сети Интернет.

И.о. главы города Вятские Поляны Е.С. Лебединцева

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт муниципального
казенного учреждения «Центр
комплексной поддержки учреждений,
подведомственных управлению
социальной политики администрации
города Вятские Поляны»      И.Л. Саламатова

	ГЛАВА ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ